2017年2月23

日

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-31 关于收到中国证券监督管理委员

会《调查通知书》的公告

公司被中国证监会立案

调查

2017年4月5日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-34 关于收到上海高湘投资管理有限

公司告知已申请司法拍卖控股股

东所持公司股票的提示性公告

相关方申请司法拍卖孟

凯先生所持的公司股票

2017年4月20

日

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-45 关于收到徽商银行《代偿通知函》徽商银行要求公司代合 2017年4月27 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

中科云网科技集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

52

的公告 肥天焱偿还银行贷款 日

2017-57 重大诉讼公告  徽商银行起诉公司及相

关方

2017年5月31

日

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-60 关于控股股东所持公司股份被轮

候冻结的公告

控股股东所持公司股份

被轮候冻结

2017年6月5日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-62 关于公司董事增持公司股票暨拟

继续增持的公告

董事陈继先生增持公司

股票暨拟增持事项

2017年6月5日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-64 关于公司股票交易被实行其他风

险警示的公告

公司股票交易被实行其

他风险警示

2017年6月7日 巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-68 关于深圳证券交易所《关注函》

的回复公告

公司承诺，自2017年6月

21日起，三个月内不筹划

重大资产重组、收购、发

行股份等重大事项。

2017年6月21

日

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-70 关于控股股东所持公司股份被轮

候冻结的公告

控股股东所持公司股份

被轮候冻结

2017年6月24

日

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

2017-72 关于收到债务豁免协议书的提示

性公告

相关方豁免公司债务 2017年6月30

日

巨潮资讯网www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中科云网科技集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 343,000 0.04%   454,950 454,950 797,950 0.10%

3、其他内资持股 343,000 0.04%   454,950 454,950 797,950 0.10%

   境内自然人持股 343,000 0.04%   454,950 454,950 797,950 0.10%

二、无限售条件股份
799,657,0

00
99.96%   -454,950 -454,950

799,202,0

50
99.90%

1、人民币普通股
799,657,0

00
99.96%   -454,950 -454,950

799,202,0

50
99.90%

三、股份总数
800,000,0

00
100.00%   0 0

800,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈继 0 0 454,950 454,950 高管锁定股 陈继先生现为公

中科云网科技集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

54

司第三届董事会

副董事长，在职

期间，每年按照

上年末持股总数

的 25%解锁。

刘小麟 245,250 0 0 245,250 高管锁定股

刘小麟先生现为

公司第三届监事

会主席，在职期

间，每年按照上

年末持股总数的

25%解锁。

艾东风 93,750 0 0 93,750 高管锁定股

公司于 2017 年 2

月 5 日召开第一

次职工大会，一

致同意将职工代

表监事艾东风先

生进行变更，选